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Zesłanie Ducha Świętego – „Zielone Świątki”   08-06-2025 r.

Dzisiejsza Uroczystość Zesłania Ducha Świętego kończy okres Wielkanocny. Natomiast jeszcze1.
przez tydzień można przystąpić do Spowiedzi i Komunii świętej Wielkanocnej zgodnie z treścią
Przykazania: „Przynajmniej raz w roku w okresie Wielkanocnym przyjąć Komunię Świętą”.
W Liturgii jutro obchodzimy Święto Maryi Matki Kościoła, a w czwartek Święto Jezusa2.
Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana.
Zapraszamy na Nabożeństwa Czerwcowe do Najświętszego Serca Pana Jezusa codziennie: w3.
dni powszednie po Mszy wieczornej – około 18.30, a w Niedziele o 17.30.
W piątek o godz. 10.00 zostanie odprawiona Msza Święta z okazji Święta Szkoły Podsta-wowej4.
nr 2 w Piastowie: o Boże błogosławieństwo dla Uczniów i Pracowników Szkoły oraz o
szczęśliwe wakacje. Zapraszamy Dzieci, Rodziców i Nauczycieli na Mszę świętą.
W przyszłą Niedzielę będziemy obchodzić Uroczystość Trójcy Przenajświętszej. Taca będzie5.
przeznaczona na cele inwestycyjne w naszej Parafii.
Uroczystość Bożego Ciała przypada w tym roku w czwartek, 19. czerwca. Procesja6.
Bożego Ciała przejdzie następującą trasą: wyjście z kościoła w prawo w kierunku ulicy
Warszawskiej, ulicą Warszawską do Hallera, dalej ulicą Słowiańską do Alei Krakowskiej, i ul.
Warszawską do Powstańców Warszawy. Powrót do kościoła Aleją Krakowską.
Pierwszy Ołtarz przy budynku OSP w Piastowie przygotują Strażacy.
Drugi Ołtarz przy ul. Słowiańskiej przygotują Siostry Franciszkanki. Trzeci Ołtarz przy posesji
Pani Malinowskiej przygotują okoliczni mieszkańcy.
Czwarty Ołtarz przy kościele przygotuje pan Zdzisław Mikołajczyk z Sodalicją Mariańską.
Bardzo prosimy Parafian z wymienionych ulic o współpracę i pomoc w przygotowaniu Ołtarzy,
oraz o udekorowanie trasy tegorocznej procesji. Dzieci Komunijne i Rocznicowe
zapraszamy do udziału w Procesji z strojach liturgicznych.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.7.

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Marcin Kazimierz KAPKOWSKI, kawaler i Ewa GRYCIUK, panna – oboje zamieszkali na terenie1.
naszej Parafii – Zapowiedź 2.
Kamil TWARDOWSKI, kawaler i Natalia WIĄCEK, panna – oboje zamieszkali na terenie naszej2.
Parafii – Zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny. Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię

Parafialną.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:



śp. Hannę JEDLIŃSKĄ1.
śp. Elżbietę KALISIAK2.
śp. Sabinę MOSZCZYŃSKĄ3.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…


